
UCHWAŁA NR XLI/324/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny udziału w nieruchomości na rzecz Powiatu 
Grajewskiego 

Na podstawie art.13 ust. 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899, poz. 815 ) -  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Powiatu Grajewskiego darowizny udziału w wysokości 66/100 
w nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 870/9 o powierzchni 0,1554 ha  - 
z przeznaczeniem na cel publiczny, tj. parking. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

Id: DC61E6D7-E2B2-4863-8ADA-C5CDE7F4AD4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


